государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени В.Д. Лёвина пос. Черновский муниципального района

Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

«08» февраля 2022 г.                                                                                                 № 15-од

«О мерах, направленные на недопущение составления неофициальной отчетностии

использование поддельных документов  в ГБОУ СОШ пос. Черновский»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008  г.  № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 16.08.2021 г. № 478 «О

национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 г.», в целях реализации

недопущения составления неофициальной отчетности и использования поддельных

документов в ГБОУ СОШ пос. Черновский,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зав. хозяйством Голубеву С.С.,  делопроизводителя Ермилову Т.Е., гл. бухгалтера

Родину В.Г.  в части своих полномочий не допускать составления неофициальной

отчетности и использование поддельных документов.

2. Возложить ответственность на зав. хозяйством Голубеву С.С., делопроизводителя

Ермилову Т.Е., гл. бухгалтера Родину В.Г.  за выполнение обязанностей в части

своих полномочий по достоверному оформлению документов и представлению

данных в статистическую и иную отчетность по направлениям деятельности.

3. Возложить ответственность на гл. бухгалтера Родину В.Г.  за достоверное

оформление бухгалтерской, налоговой и статистической отчетности.

4. Заместителям директора, главному бухгалтеру и работникам о выявленных случаях

составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов

сообщать директору служебной докладной.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         А.А. Чигарева

С приказом ознакомлены:

_____________________ Голубева С.С.

_____________________ Ермилова Т.Е.

_____________________ Родина В.Г.

		2022-03-27T01:05:13+0400
	00b7d4c632a1066b5d
	Чигарева Анна Алексеевна